Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Rua Manoel Andrade, 12, Centro, Bom Jesus/RN - CEP: 59.270-000
CNPJ: 08.002.404/0001-26
Email: gabinete@bomjesus.rn.gov.br

COMPROVANTE DA CONTA “VALORES”
(Res. 12/2016 – TCE/RN)

Declaro para os devidos fins de atendimento a Resolução nº 12/2016

do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte- TCE/RN, que a

Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN não possui ações junto à empresas

até 31 de dezembro de 2024.

Bom Jesus/RN, 23 de abril de 2025.

José Nilson Pereira da Silva

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@bomjesus.rn.gov.br